
 

  

KLASA: 406-07/24-01/01 

URBROJ: 2105/05-15-01/24-5 

U Umagu, 23. travnja 2024. godine 

 

Na temelju članka 68. Statuta Osnovne škole Marije i Line – Scuola elementare 

„Marija i Lina“, Umag – Umago (KLASA:012-03/19-01/01 URBROJ: 2105-18-10/19-

04  od 10. svibnja 2019. godine), Statutarne odluke o izmjenama Statuta Osnovne 

škole Marije i Line – Scuola elementare „Marija i Lina“, Umag – Umago (KLASA:012-

03/19-01/01 URBROJ: 2105/05-15-01/22-13  od 27. prosinca 2022. godine), a po 

procjeni i vrednovanju ponuda pristiglih po javnom pozivu za prodaju rabljenih 

sluţbenih vozila u vlasništvu Osnovne škole Marije i Line – Scuola elementare 

„Marija i Lina“, Umag – Umago objavljenog 10. travnja 2024. godine (KLASA: 

KLASA: 406-07/24-01/01 URBROJ: 2105/05-15-01/24-1), ravnateljica Osnovne 

škole Marije i Line – Scuola elementare „Marija i Lina“, Umag – Umago, Sanja 

Zakinja prof. donosi sljedeću 

  

ODLUKU 

o odabiru ponude za prodaju rabljenih službenih vozila u vlasništvu 

Osnovne škole Marije i Line – Scuola elementare „Marija i Lina“, Umag – 

Umago 

 

 I. 

Odabiru se ponude ponuditelja Mladena Bašića, Mlinovi 75, 10000 Zagreb, OIB: 

29791745585  u postupku prodaje rabljenih sluţbenih vozila, po okončanom javnom 

pozivu za FIAT DUCATO, 1.9. TDS, panoram, putnički kombi broj šasije 

ZFA23000005392588 proizveden 1997. godine u visini od 750,00 eura (slovima: 

sedamsto i pedeset eura) i za CITROEN BERLINGO, 2.0 HDI, osobno vozilo, 

multispace pack, broj šasije: VF7GJRHYK9308633, proizveden 2003. godine u visini 

od 870,00 eura (slovima: osamsto i sedamdeset eura) . 

 II. 

Svi ponuditelji u postupku će se obavijestiti o donesenoj Odluci. 

Osnovna škola Marije i Line, Umag – Scuola elementare „ Marija i Lina“ Umago 

OIB: 778083313343  Školska 14, 52470 Umag  tel. 052/741-497 e-mail: ured@os-

marijeiline-umag.skole.hr  i  os-mil@hi.t-com.hr ;  web:  www.os-marijeiline-

umag.skole.hr 
OŠ MIL 

mailto:ured@os-marijeiline-umag.skole.hr
mailto:ured@os-marijeiline-umag.skole.hr
mailto:os-mil@hi.t-com.hr


III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od dana donošenja. 

 

Obrazloženje: 

Mladena Bašića, Mlinovi 75, 10000 Zagreb, dostavio je ponude koje ispunjava uvjete 

javnog poziva za prodaju rabljenih sluţbenih vozila u vlasništvu Osnovne škole Marije 

i Line – Scuola elementare „Marija i Lina“, Umag – Umago objavljenog 10. travnja 

2024. godine (KLASA: 406-07/24-01/01 URBROJ: 2105/05-15-01/24-1)objavljenog 

10. travnja 2024. godine na oglasnoj ploči i sluţbenoj mreţnoj stranici OŠ Marije i 

Line – SE „Marija i Lina“, Umag – Umago.  Iznos ponuđene cijene je 750, 00 eura za 

vozilo Fiat Ducato i 870,00 eura za vozilo Citroen Berlingo. U roku za dostavu 

ponuda zaprimljeno je  osam (8) ponuda, sukladno prikazanom u tablici, prema 

redoslijedu zaprimanja kako slijedi: 
R.B.po 
vremenu 
zaprimanja 
ponude 

Ime i prezime, mjesto 
prebivališta fizičke 
osobe ponuditelja / 
naziv i sjedište pravne 
osobe  

CITROEN 
BERLINGO, cijena 

koju nudi 
ponuditelj 

FIAT DUCATO, 
cijenu koju nudi 

ponuditelj 

Rang ponude 

1.  DAVOR RAŠIN, 
Umag 

=420 eura / 4. 

2.  ASMIR CEPIĆ, 
Zagreb 

=340 eura / 7. 

3.  ANDREA 
DEKLIĆ,Višnjan 

=356 eura / 5. 

4.  MLADEN BAŠIĆ, 
Zagreb 

=870 eura =750 eura 1. 

5.  VEDRANA GRŢINIĆ, 
Rovinj 

=351,20 eura / 6. 

6.  ALDEA BUDIJA, 
Umag 

=303,33 eura / 8. 

7.  ŢELJKO 
MELIĆ,Zagreb 

=510 eura =457 eura 2. 

8.  IVAN VRANIĆ, 
Murine 

=420,99 eura / 3. 

Od osam (8) zaprimljenih ponuda, ponuda Mladena Bašića iz Zagreba je 

najpovoljnija jer sadrţi najviši ponuđeni iznos za oba oglašena vozila. 

Na temelju Izvješća Povjerenstva i zapisnika s otvaranja i vrednovanja ponuda 

prilikom provedbe javnog prikupljanja ponuda za prodaju rabljenih sluţbenih vozila 

u vlasništvu Osnovne škole Marije i Line – Scuola elementare „Marija i Lina“, Umag- 

Umago ravnateljica Sanja Zakinja, prof. je odlučila kao u izreci Odluke. 



Ravnateljica školske ustanove, po objavi i dostavi obavijesti o izboru najpovoljnijeg 

ponuditelja, svim ponuditeljima u postupku u roku 15 dana sa odabranim 

Ponuditeljem sklapa Kupoprodajni ugovor te Ponuditelj u istom roku uplaćuje 

ponuđenu cijenu za vozila. 

Ukoliko ponuditelj ne izvrši navedene radnje smatrat će se da je odustao od ponude, a 

u tom slučaju Osnovna škola Marije i Line – Scuola elementare „Marija i Lina“, Umag 

– Umago utvrđuje sljedećeg najpovoljnijeg ponuditelja 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne moţe se izjaviti ţalba. 

Ravnateljica 

                                                                            Sanja Zakinja, prof. 
 


